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PROJENİN ADI 

“Kitap Kardeşliği” Projesi 

PROJENİN GENEL HEDEFİ 

Öğrencilerin paylaşım duygularını geliştirmek ve kitap okuma oranlarını artırmak. 

 

PROJENİN SÜRESİ 

Projenin uygulanmaya başlamasından itibaren 1 (bir) yıl.  

 

PROJENİN BÜTÇESİ 

Herhangi bir bütçe öngörülmemektedir. 

 

PROJENİN UYGULAMA YERİ 

Projenin pilot uygulaması Antalya İli Kepez Kaymakamlığı Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler 

Lisesidir. Pilot uygulama sonrasında elde edilen sonuçlar doğrultusunda Projenin Türkiye geneline 

yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır.  

 

PROJE ORTAKLARI VE İŞTİRAKÇİLERİ 

Projenin yönetim ve yürütme merkezi Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesidir. Proje, Okul 

Müdürü Mehmet ÖTGEN başkanlığında Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Süleyman ÇİN tarafından 

oluşturulacak “Proje Yürütme Kurulu” tarafından idare edilecektir.  

 

PROJE YÜRÜTME KURULU 

 

Başkan Mehmet ÖTGEN Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü 

Başkan 

Yardımcısı Süleyman ÇİN Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Proje Yürütme Kurulu Üyeleri 

Üye Mehtap SUSMAZ Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Üye Melike ALGÜR Kütüphanecilik Kulübü Başkanı-Öğrenci        9-C 

Üye Sıla ERİNÇ Öğrenci        9-C 

Üye Anna BORISOVA Öğrenci        9-C 

Üye İrem ORUN Öğrenci        H-A 

Üye Abdurrakip GÖBEKLİ Öğrenci        9-C 

Üye Ayşenaz KESER Öğrenci        H-D 
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Üye Ayşe Burçak TOPÇU Öğrenci        9-B 

Üye Tuana ŞENTÜRK Öğrenci        H-B 

Üye Sude Şevval SOYKAN Öğrenci        H-A 

 

PROJENİN HEDEF KİTLESİ 

 Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesinde öğrenim gören öğretmenler ve öğrenciler. 

 

PROJENİN GEREKÇELERİ 

• Ülkemizde okuma alışkanlığının alt düzeylerde bulunması. 

• Okuma alışkanlığı gelişmiş öğretmen ve öğrenci sayısının azlığı. 

• Öğrencilerin paylaşım duygularının zayıf olması. 

 

PROJENİN FAYDALARI 

Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesinde öğrenim gören öğrencilerin; 

• Okuma alışkanlığı geliştirilerek bu davranışı kazanmış birey sayısı artırılacak, 

• Hedef kitlenin nitelikli kitaplar tercih etmesi sağlanacak, 

• Okuma hızı artırılacak ve okuduğunu anlama becerisi kazandırılacak, 

• Düşüncelerini yazıyla ifade edebilme ve toplum önünde konuşabilme kabiliyeti kazandırılacak, 

• Paylaşım duyguları geliştirilecektir. 

 

PROJENİN ÖZETİ 

Uluslararası Yayıncılar Birliği’nin 2016 yılı verilerine göre Türk milleti kitap okumaya günde sadece bir 
dakika ayırmaktadır. Türkiye’de kitap okuma oranı %0,1’dir. Türk milleti okuma alışkanlığında 180 ülke arasında 86. 
sıradadır. TÜİK 2015 yılı verilerine göre Türkiye’deki örgün ve yaygın eğitim kurumlarındaki kütüphanelerin sayısı 
%0,4 azalmıştır. Halk kütüphanelerine kayıtlı üye sayısı 1 milyon 367 bin 139 kişidir. Ülke nüfusumuzun 80 milyon 
olduğu düşünüldüğünde maalesef bu sayı çok düşüktür. Bu istatistikî veriler bize okuma alışkanlığı konusunda plânlı, 
uygulanabilir, devamlılığı olan projelerin bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğini göstermektedir.  

Türkiye’deki insanların “Neden okumuyorsunuz?” sorusuna verdikleri cevaplardan biri de “Kitaplar çok 
pahalı.” mazeretidir. Bu mazeret ülkemizdeki kitap fiyatları düşünüldüğünde geçerliliği olan bir mazerettir. İnsanların 
okumak istedikleri her kitabı almaları mümkün değildir. Peki, okumak istenilen kitaplara nasıl ulaşılabilir? İnsanlar 
arasında “Kitap Kardeşliği” bağı kurarak insanların okumak istedikleri kitaplara rahatça ulaşmaları sağlanabilir mi? 
Bu projenin çıkış noktası bu sorulardır. Evet, “Kitap Kardeşliği” projesi ile insanlar arasında bir gönül bağı kurulabilir 
ve bu proje ile insanların istedikleri kitaplara rahatça ulaşmaları sağlanarak okuma oranları artırılabilir. Aynı zamanda 
günümüz şartlarına bağlı olarak gün geçtikçe azalmakta olan paylaşım duygusu da geliştirilebilir. Kardeşlik duygusu 
ile insanların paylaşım değerine yeniden sahip çıkması sağlanabilir. Sonuç olarak bu proje ile öğretmenlerin, 

öğrencilerin paylaşım duyguları geliştirilerek kitap okuma oranları artırılabilir. 
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PROJENİN İZLENMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ 

• İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin okul genelinde yürütülmesinden Proje Yürütme Kurulu 

sorumludur.  

• Bu projenin uygulanmasından sonra ortaya çıkan sonuçlar raporlaştırılarak Proje Yürütme Kurulu 

tarafından değerlendirilir. 


